
                                                                  
平成 27 年３月 23 日 

各 位 
会 社 名  株式会社タカラレーベン  

   代表者名  代表取締役社長 島田  和一  
（コード番号 8897   東証第一部） 

  問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長  
北川 智哉  

   （TEL 03－5324－8720） 
 

 

東洋ゴム工業株式会社製免震材料に関するお知らせ（該当なし） 

 
 平成 27 年３月 13 日付で国土交通省より公表された「東洋ゴム工業（株）が製造した免震材料の大臣

認定不適合等について」を受け、当社の分譲済み物件および分譲中の物件について確認したところ、当

該免震材料が使用された物件はないことを確認しましたのでお知らせいたします。  
 
 当社は、今後もお客様に安心していただけるよう商品の品質確保に努めてまいりますので、より一層

のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


